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Łyżwy/Rolki regulowane Tempish Neo-X Duo

 
 

        Cena produktu: 299,00 PLN 

Zimą nie musisz rezygnować z aktywnego spędzania czasu. Nie potrzebujesz również organizować
długich wyjazdów, by cieszyć się atrakcjami jakie niesie ze sobą ta pora roku. Ba, nie musisz nawet
wyjeżdżać ze swojego miasta.
Lodowiska – kryte lub odkryte – funkcjonują na terenie prawie każdego miasta niosąc niesamowitą
frajdę tym, którzy spędzają wolny czas jeżdżąc na łyżwach.

Jest  to  idealne rozwiązanie,  by  nie  tylko spędzić  przyjemnie wolny czas  –  ale  również  dbać o
kondycję- a co ważne dla kobiet: modelować swoją sylwetkę.
Niewiele sportów angażuje tyle mięśni co łyżwy. Pracują tu nie tylko nogi – jak powszechnie się
uważa. Ale całe ciało – utrzymując równowagę. Pracują ręce, mięśnie kręgosłupa – dzięki czemu
szybko zauważymy efekty przy systematycznej jeździe.

Dodatkowo – to niesamowita frajda i łatwo możemy do naszych codziennych wyjść na lodowisko
zaangażować całą rodzinę – sprawiając, że dbanie o kondycję może naszym bliskim kojarzyć się tylko
z wesoło spędzonym czasem.

 

Konstrukcja umożliwiająca zamianę płozy z ostrzem do jazdy na lodzie na płozę z kółkami,
czyli

zamianę łyżew w rolki. Użyte w tych modelach materiały dzięki swoim właściwościom
sprawdzają się

zarówno w czasie jazdy letniej jak i zimowej.

 

Rozmiary: regulowane S (29 –32), M (33 –36), L (37 –40)●

Przeznaczenie: sport rekreacyjny, dla początkujących i średniozaawansowanych●

Materiał zewnętrzny: trzyczęściowy szkielet, wykonany z materiału TPU, zachowującego swoje●

właściwości do temperatury -20°C, jedna dwustronna klamra z zabezpieczeniem AUTO LOCK

Obejrzyj na stronie internetowej

https://www.enarty.pl/m/89886/lyzwy
https://www.enarty.pl/m/89887/lyzwy-bproducentb
https://www.enarty.pl/m/89890/lyzwy-bproducentb-tempish
https://www.enarty.pl/lyzwy-tempish-neo-x-duo/lyzwyrolki-regulowane-tempish-neo-x-duo
https://www.enarty.pl/lyzwy-tempish-neo-x-duo/lyzwyrolki-regulowane-tempish-neo-x-duo


Materiał wewnętrzny: PVC Resist, nylon+nylex, sznurowanie wzmocnione paskiem z rzepem●

Płoza: TEMPISH UNI CARBON STEEL ze zintegrowanym systemem regulacji rozmiaru●

Częścią zestawu jest kompletna płoza rolkowa, którąmożna zastąpić płozę łyżwiarską!

Kółka:●

rozmiary (S), Tempish Catch 64 mm / 82A❍

rozmiar (M): Tempish Catch 70 mm / 82A❍

rozmiar (L): Tempish Catch 72 mm / 82A❍

Łożyska: ABEC-5 Carbon Steel●

Płoza: dwuczęściowa, wykonana z mocnego tworzywa PP Hi-Impact z nadrukiem, mocowana do●

szkieletu przy pomocy systemu Ideal Position Control

Trzyczęściowy szkielet

Zachowuje sprężystość materiał w temperaturze do -20°C

TEMPISH UNI CARBON STEEL - stal węglowa

Klamra z zabezpieczeniem AUTO LOCK



Regulowana wielkośćszkieletu

CAMBRA - materiałwewnętrzny

DUPLEX - możliwość zamiany płozy łyżwy na podwozie rolkowe

Długość wkładki wewnętrznej w cm

Rozmiar S M L
cm 17,7-19,2 20-22,3 22,5-25,2

Proszę pamiętać, aby do długości stopy dołożyć odrobinę zapasu (5-10 mm).

TEMPISH to czeska firma, której
początki sięgają 1994 roku, kiedy
zostało założone stowarzyszenie
sportowe TEMPISH.Od początku
swojego istnienia TEMPISH
zajmował się produkcją i sprzedażą
sprzętu sportowego (w

szczególności rolek i łyżew), poszerzając na przestrzeni lat swoją ofertę o inne dyscypliny sportu
takie jak Tenis stołowy czy też Floorball.
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Rodzaj Łyżworolki, Regulowane, Rekreacyjne
Producent Tempish

Typ Chłopięce
Kolor Czarny_#000000
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